МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
05.11.2019 № 599-У

г. Армавир

Об утверждении
контрольно-оценочных средств

На основании Положения о формировании фонда оценочных средств
для проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттеста
ции обучающихся в ГКПОУ КК АИТИ, учебных планов, решения педагоги
ческого совета (протокол № 3 от 05.11.2019 года), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комплекты контрольно-оценочных средств на 2019-2022
учебные годы по основным образовательным программам среднего професси
онального образования -  программам подготовки квалифицированных рабо
чих, служащих:
- 46.01.03 Делопроизводитель
- 29.01.017 Портной

2. Утвердить комплекты контрольно-оценочных средств на 2019-2020
учебный год по основным программам профессионального обучения по про
фессиям:
- 19601 Швея;
-16909 Портной;
- 18103 Садовник;
- 15398 Обувщик по ремонту обуви;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-производственной работе С.Н. Алиеву

И.о. директора В.А. Камдин